

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250364
Stavba: Žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			83 584,26
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	83 584,26	17 552,69
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 136,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250364

Stavba:

Žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty

Místo:

Datum:

15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 584,26	101 136,95
2026/021	Letovice - výměna vodoměrů - nebyty	75 720,58	91 621,90
01	IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ	22 897,68	27 706,19
1	Wal106 vodoměr SV 831060-09	8 386,62	10 147,81
2	Wal109 vodoměr SV 398525-10	8 386,62	10 147,81
3	Delikomat vodoměr SV 05/550095	6 124,44	7 410,57
02	IC6000383976 Letovice-restaurace	24 765,86	29 966,69
1	Wal101 vodoměr SV 398408-10	8 386,62	10 147,81
2	Wal102 vodoměr SV 361797-10	6 124,44	7 410,57
3	Wal216 vodoměr SV 06-12568520	10 254,80	12 408,31
04	IC6000326169 LETOVICE - garáž SEE (bývalá vodárna)	6 124,44	7 410,57
1	Wal100 vodoměr SV 94233856	6 124,44	7 410,57
05	příprava pro ReadEn VPT - pozice 1	10 966,30	13 269,22
06	příprava pro ReadEn VPT - pozice 2	10 966,30	13 269,22
01	koeficient + doprava	7 863,68	9 515,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3:
 1 - Wal106 vodoměr SV 831060-09

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			8 386,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 386,62	21,00%	1 761,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 147,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: **1 - Wal106 vodoměr SV 831060-09**

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 386,62
PSV - Práce a dodávky PSV	4 585,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 585,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: 1 - Wal106 vodoměr SV 831060-09

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 386,62

D PSV Práce a dodávky PSV 4 585,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 585,87

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261923	Výměna závitových vodoměrů G 1	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 1
VV nebyt - p. Hrbáčková
VV vodoměr se nachází v nocležnách v koupelně
VV 1 1,000

3	M	WR-006	Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h	kus	1,000	2 406,47	2 406,47	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h
Poznámka k položce:
P Digitální elektronický vodoměr pro
Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,
C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let
VV WMDH0000B
VV 1 1,000

4	M	WR-024	Vysílač impulzů	kus	1,000	1 099,81	1 099,81	
---	---	--------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Vysílač impulzů
Poznámka k položce:
P adioadaptér pro systém
Siemeca WalkBy a AMR
S-Mod (C-Mód),
životnost baterie 12 let
VV radioadaptér WFZ661
VV 1 1,000

5	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

6	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,
VV zákres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3:
 2 - Wal109 vodoměr SV 398525-10

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			8 386,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 386,62	21,00%	1 761,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 147,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: **2 - Wal109 vodoměr SV 398525-10**

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 386,62
PSV - Práce a dodávky PSV	4 585,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 585,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: 2 - Wal109 vodoměr SV 398525-10

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 386,62

D PSV Práce a dodávky PSV 4 585,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 585,87

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261923	Výměna závitových vodoměrů G 1	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 1
VV OŘ Brno PO, ZP, WC
VV vodoměr umístěn ve sklepě u bytů naproti schodům, klíče v
DK
VV 1 1,000

3	M	WR-006	Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h	kus	1,000	2 406,47	2 406,47	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h
P Poznámka k položce:
Digitální elektronický vodoměr pro
Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,
C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let
WMDH0000B
VV 1 1,000

4	M	WR-024	Vysílač impulzů	kus	1,000	1 099,81	1 099,81	
---	---	--------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Vysílač impulzů
P Poznámka k položce:
radioadaptér pro systém
Siemeca WalkBy a AMR
S-Mód (C-Mód),
životnost baterie 12 let
radioadaptér WFZ661
VV 1 1,000

5	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

6	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,
zákres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3:
 3 - Delikomat vodoměr SV 05/550095

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			6 124,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 124,44	21,00%	1 286,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 410,57

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: **3 - Delikomat vodoměr SV 05/550095**

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 124,44
PSV - Práce a dodávky PSV	2 323,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 323,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 01 - IC6000385599 Letovice-výpravní budova, BJ
Úroveň 3: 3 - Delikomat vodoměr SV 05/550095

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 124,44

D PSV Práce a dodávky PSV 2 323,69

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 323,69

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	722261922	Výměna závitových vodoměrů G 3/4	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Výměna závitových vodoměrů G 3/4							
VV	vodoměr pro Delikomat - není karta, umístění neznám							
VV	1				1,000			

3	M	WR-001	Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm	kus	1,000	1 581,10	1 581,10	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP	Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm							
P	Poznámka k položce:							
	Digitální elektronický vodoměr pro							
	Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,							
	C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let							
VV	WFK636.D11C							
VV	1				1,000			

4	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný		
VV	koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy		
VV	1,5		1,500
VV	úprava rozteče		
VV	1		1,000
VV	aktivace modulu dálkového odečtu		
VV	0,25		0,250
VV	nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,		
VV	zákres do situačního plánu		
VV	2		2,000
VV	fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou		
VV	1		1,000
VV	Součet		5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3:
 1 - Wal101 vodoměr SV 398408-10

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			8 386,62
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 386,62	21,00%	1 761,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 147,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3: **1 - Wal101 vodoměr SV 398408-10**

Místo:	Datum:	15. 6. 2026
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 386,62
PSV - Práce a dodávky PSV	4 585,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 585,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3: 1 - Wal101 vodoměr SV 398408-10

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 386,62

D PSV Práce a dodávky PSV 4 585,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 585,87

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261923	Výměna závitových vodoměrů G 1	kus	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 1
VV nebyt - bufet
VV vodoměr se nachází v restauraci v kotelně
VV 1 1,000

3	M	WR-006	Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h	kus	1,000	2 406,47	2 406,47	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=4m3/h
Poznámka k položce:
P Digitální elektronický vodoměr pro Siemeca WalkBy a Siemeca AMR, C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let
VV WMDH0000B
VV 1 1,000

4	M	WR-024	Vysílač impulzů	kus	1,000	1 099,81	1 099,81	
---	---	--------	-----------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Vysílač impulzů
Poznámka k položce:
P adioadaptér pro systém Siemeca WalkBy a AMR S-Mod (C-Mód), životnost baterie 12 let
VV radioadaptér WFZ661
VV 1 1,000

5	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

6	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat, zákres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3:
 2 - Wal102 vodoměr SV 361797-10

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			6 124,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 124,44	21,00%	1 286,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 410,57

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty

Objekt:

2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty

Soupis:

02 - IC6000383976 Letovice-restaurace

Úroveň 3:

2 - Wal102 vodoměr SV 361797-10

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 124,44
PSV - Práce a dodávky PSV	2 323,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 323,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3: 2 - Wal102 vodoměr SV 361797-10

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 124,44

D PSV Práce a dodávky PSV 2 323,69

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 2 323,69

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261922	Výměna závitových vodoměrů G 3/4	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 3/4
VV nebyt - WC (bufet?)
VV vodoměr se nachází v technické místnosti na dámských wc
VV 1 1,000

3	M	WR-001	Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm	kus	1,000	1 581,10	1 581,10	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm
Poznámka k položce:
P Digitální elektronický vodoměr pro
Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,
C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let
WFK636.D11C
VV 1 1,000

4	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,
VV zakres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3:
 3 - Wal216 vodoměr SV 06-12568520

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			10 254,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 254,80	21,00%	2 153,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 408,31

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3: **3 - Wal216 vodoměr SV 06-12568520**

Místo:	Datum:	15. 6. 2026
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	10 254,80
PSV - Práce a dodávky PSV	6 454,05
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 454,05
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 02 - IC6000383976 Letovice-restaurace
Úroveň 3: 3 - Wal216 vodoměr SV 06-12568520

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 254,80

D PSV Práce a dodávky PSV 6 454,05

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 454,05

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261924	Výměna závitových vodoměrů G 6/4	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 6/4
VV vodoměr je v šachtě někde u elektrodílny u ČOV
VV 1 1,000

3	M	WR-008	Digitální elektronický vodoměr, Q3=10m3/h	kus	1,000	3 683,86	3 683,86	R-položka
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=10m3/h
P Poznámka k položce:
Digitální elektronický vodoměr pro
Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,
C-Mod, PN16, životnost baterie 12 let
WMDH0000D
VV 1 1,000

4	M	WR-024	vysílač impulzů vodoměrů do 50°	kus	1,000	1 099,81	1 099,81	R-položka
---	---	--------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

PP vysílač impulzů vodoměrů do 50°
VV radioadaptér pro vodoměry WFK30..., WFW30..., WMDH...
VV WalkBy + ARM, C-mode
VV 1 1,000

5	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,003	794,00	2,38	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

6	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,
zákres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 04 - IC6000326169 LETOVICE - garáž SEE (bývalá vodárna)
Úroveň 3:
 1 - Wal100 vodoměr SV 94233856

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			6 124,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 124,44	21,00%	1 286,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			7 410,57
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty

Objekt:

2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty

Soupis:

04 - IC6000326169 LETOVICE - garáž SEE (bývalá vodárna)

Úroveň 3:

1 - Wal100 vodoměr SV 94233856

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 124,44
PSV - Práce a dodávky PSV	2 323,69
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 323,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 800,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 04 - IC6000326169 LETOVICE - garáž SEE (bývalá vodárna)
Úroveň 3: 1 - Wal100 vodoměr SV 94233856

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 124,44

D PSV Práce a dodávky PSV 2 323,69

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 323,69

1	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	109,00	218,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

2	K	722261922	Výměna závitových vodoměrů G 3/4	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Výměna závitových vodoměrů G 3/4
VV OŘ Brno SEE
VV vodoměr umístěn v koupelně
VV 1 1,000

3	M	WR-001	Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm	kus	1,000	1 581,10	1 581,10	R-položka
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------	-----------

PP Digitální elektronický vodoměr, Q3=2,5m3/h H-R80, dl 110mm
Poznámka k položce:
P Digitální elektronický vodoměr pro
Siemeca WalkBy a Siemeca AMR,
C-Mód, PN16, životnost baterie 12 let
VV WFK636.D11C
VV 1 1,000

4	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,002	794,00	1,59	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 800,75

5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	5,750	661,00	3 800,75	CS ÚRS 2026 01
---	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný
VV koordinace provádění prací s nájemníky/ vícenásobné pokusy
VV 1,5 1,500
VV úprava rozteče
VV 1 1,000
VV aktivace modulu dálkového odečtu
VV 0,25 0,250
VV nová karta vodoměru, včetně vypsání požadovaných dat,
VV zakres do situačního plánu
VV 2 2,000
VV fotodokumentace, včetně kompletace s pasportizační kartou
VV 1 1,000
VV Součet 5,750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB - výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 05 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			10 966,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 966,30	21,00%	2 302,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			13 269,22
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 05 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 1

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 6. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 966,30
HSV - Práce a dodávky HSV	914,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	914,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 953,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 953,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 099,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 05 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 1

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 966,30

D		HSV		Práce a dodávky HSV				914,00	
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				914,00	
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	91,40	914,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2							
VV		pro montáž lišty a kabeláže							
VV		10							
D		PSV		Práce a dodávky PSV				6 953,30	
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				6 953,30	
2	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	102,00	3 060,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem							
VV		30							
3	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	31,500	19,90	626,85	CS ÚRS 2026 01	
PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm							
VV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství							
4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	29,20	876,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)							
VV		pro dopojení zásuvky pro ReadEn							
VV		30							
5	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	34,500	26,10	900,45	CS ÚRS 2026 01	
PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2							
P		Poznámka k položce:							
VV		CYKY, průměr kabelu 9,5mm							
VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství							
6	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg							
7	M	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	822,00	822,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek							
P		Poznámka k položce:							
VV		např.: https://mojeelektro.cz/univerzalni-plastove-boxy-ip65/30275-univerzalni-plastovy-box-ip65-300x400x165-mm.html?gad_source=1&gad_campaignid=20914509727&gclid=EAlaIQobChMI6YvJ5qmnyQMvYJCDBx3lhQAvEAAQYyABEGsL3vD_BwE							
VV		Univerzální plastový box IP65 300x400x165 mm							
VV		pro umístění zásuvky ReadEn							
VV		1							
8	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů							
VV		zásuvka připevněná šrouby do plastového boxu							
VV		zásuvka není na DIN liště							
VV		1							
9	M	34555020	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP54, bezšroubové svorky							
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 099,00	
10	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	610,00	2 440,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář							
VV		napojení vodiče do zásuvkového okruhu							
VV		práce prováděné bez omezení provozu							
VV		4							
11	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	1,000	659,00	659,00	CS ÚRS 2026 01	
PP		Hodinová zúčtovací sazba technik							
VV		zaměření síly signálu pro přenos z měřidel							
VV		vyhledání místa umístění odečtu ReadEn VPT							
VV		1							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Žst Letovice VB - výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis:
 06 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 2

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			10 966,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 966,30	21,00%	2 302,92
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 269,22

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 06 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 2

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 6. 2026
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 966,30
HSV - Práce a dodávky HSV	914,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	914,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 953,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	6 953,30
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 099,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 2026/021 - Letovice - výměna vodoměrů - nebyty
Soupis: 06 - příprava pro ReadEn VPT - pozice 2

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 966,30

D HSV Práce a dodávky HSV 914,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 914,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	10,000	91,40	914,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
VV pro montáž lišty a kabeláže
VV 10 10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 6 953,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 953,30

2	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	102,00	3 060,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem
VV 30 30,000

3	M	34571001	lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm	m	31,500	19,90	626,85	CS ÚRS 2026 01
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm
VV 30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 31,500

4	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	29,20	876,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)
VV pro dopojení zásuvky pro ReadEn
VV 30 30,000

5	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	34,500	26,10	900,45	CS ÚRS 2026 01
---	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
P Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm
VV 30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 34,500

6	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg

7	M	35713103	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	1,000	822,00	822,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek
Poznámka k položce:
např.:
P https://mojeelektro.cz/univerzalni-plastove-boxy-ip65/30275-univerzalni-plastovy-box-ip65-300x400x165-mm.html?gad_source=1&gad_campaignid=20914509727&gclid=EAlaIQobChMI6YvJ5qmnyQMvYJCDBx3lhQAvEAEQYyABEGsL3vD_BwE

Univerzální plastový box IP65 300x400x165 mm
pro umístění zásuvky ReadEn
VV 1 1,000

8	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	1,000	207,00	207,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů
VV zásuvka připevněná šrouby do plastového boxu
VV zásuvka není na DIN liště
VV 1 1,000

9	M	34555020	zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem, IP54, bezšroubové svorky

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 099,00

10	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	610,00	2 440,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	---------	-------------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář
VV napojení vodiče do zásuvkového okruhu
VV práce prováděné bez omezení provozu
VV 4 4,000

11	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	1,000	659,00	659,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	---------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba technik
VV zaměření síly signálu pro přenos z měřidel
VV vyhledání místa umístění odečtu ReadEn VPT
VV 1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt:
 01 - koeficient + doprava

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			7 863,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 863,68	21,00%	1 651,37
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 515,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: **01 - koeficient + doprava**

Místo:

Datum: 15. 6. 2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Strana 31 z 32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: žst Letovice VB výměna vodoměrů - nebyty
Objekt: 01 - koeficient + doprava

Místo: Datum: 15. 6. 2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 863,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 057,68

D VRN5 Finanční náklady 6 057,68

1	K	059002000	Ostatní finance	...	6 057,680	1,00	6 057,68	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-----------	------	----------	----------------

PP			Ostatní finance					
VV			index dle rámcové smlouvy					
VV			75721*0,08		6 057,680			
VV			Součet		6 057,680			

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 806,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců		258,000	7,00	1 806,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---------------------	--	---------	------	----------	----------------

PP			Doprava zaměstnanců					
VV			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
VV			opravy					
VV			3*86		258,000			
VV			Součet		258,000			